1

一般社団法人日本粘土学会 2020 年度臨時理事会議事録

日 時：令和 2年 5月 25 日より 5月 28 日

会 場：メールによる審議

出席者：理 事(26 名)：山崎淳司、河野元治、中川昌治、佐藤 努、蛯名武雄、日比野俊行、太

田俊一、岡田友彦、小口千明、亀島欣一、川俣 純、寒河江竹弘、鈴木憲子、手

束聡子、中戸晃之、横山信吾、渡邊雄二郎、伊藤弘志、大川政志、大河原正文、

桑原義博、笹井 亮、鈴木正哉、高木慎介、万福裕造、森下智貴

欠席者：理事(2 名)：高橋範行、牧野知之

成立確認：理事総数 28名の過半数 14 名、出席理事 26名で理事会の開催は成立

審議事項

１．2020 年度粘土科学討論会の開催について

 2020 年度粘土科学討論会を 1年延期し、来年に信州大学で開催する

承認 26 名 否認 0 名

２．2020 年度日本粘土学会総会の開催について

正会員に委任状の提出をお願いし、招待に応じた参加正会員で総会を WEB 開催する

承認 26 名 否認 0 名

 以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、会長及び監事がこれに記名押印する。

令和 2年 6月１日

       一般社団法人日本粘土学会 常務委員会

代表理事（会 長）  山 崎 淳 司     ㊞

代表理事（副会長）  河 野 元 治      ㊞

監        事  月 村 勝 宏     ㊞

監        事  志 々 目 正 高    ㊞